AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2024

A Pregoeira de Barra da Estiva torna público o Pregão Eletrônico SRP nº 011/2024 – registro de preços
para futura locação de máquinas (por hora/dia), destinadas à execução de obras/serviços, visando
atender a demanda do Município. Local da disputa: no site www.bnccompras.com. Edital no PNCP, BNC
ou Portal do Município. Inicio da sessão às 14:00 h do dia 19 de agosto de 2024. Inf. na sede da
Prefeitura, Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail:
licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. Barra da Estiva/Ba. Catiane Pires Alves Caires –
Pregoeira

		2024-08-07T09:51:28-0300